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Withagen, Marco

Van: Sander Hooch Antink <sander.hoochantink@forfarmers.eu>

Verzonden: donderdag 21 mei 2015 17:08

Aan: Hakvoort, Frans

Onderwerp: info / aanvulling

Bijlagen: RE: zaaknummer 2014-008657 aanvulling; 2014-06-02 Ontvangstbevestiging e-

mail.pdf; 2014-12-30 NB-wet aanvraag vandenBerg.pdf

Hallo Frans, 

Naar aanleiding van ons gesprek en jouw mail hierbij namens Vof Melkveebedrijf van den Berg de 

gevraagde aanvullende gegevens. 

De veranderingen betreffen de door jouw genoemde punten tevens vindt er ook een verschuiving plaats van 

melkkoeien en jongvee over de stallen. In stal 1 worden meer melkkoeien gehouden.  

In de stallen 2 en 3 wordt meer jongvee gehouden. Tevens wordt er een fokstier aangevraagd in stal 2. 

Daarnaast worden er niet een maar drie extra sleufsilo’s aangevraagd als uitbreiding t.o.v. de vigerende 

vergunning. 

Tevens mag je deze aanvraag met bijlage zien als melding activiteitenbesluit. 

In de bijlage heb ik een kopie van de NB-wet aanvraag bijgevoegd. Deze is in december ook nog gewijzigd 

in verband met het niet bouwen van de nieuwe jongveestal. Zodat de omgevingsvergunning weer een op een 

in overeenstemming is met de NB-wet aanvraag. 

Zijn er verder nog vragen dan hoor ik het graag. 

met vriendelijke groet, 

Sander Hooch Antink 

specialist bedrijfsontwikkeling • FarmConsult 

T +31 573 28 88 06 • M +31 6 22 37 25 55 • F +31 573 28 87 27 

sander.hoochantink@forfarmers.eu • www.forfarmershendrix.nl 

 
ForFarmers Hendrix BV 
Sluisstraat 24 • NL-7491 GA Delden 

Van: Hakvoort, Frans [mailto:Frans.Hakvoort@odachterhoek.nl]  

Verzonden: woensdag 13 mei 2015 14:41 

Aan: Sander Hooch Antink 

Onderwerp: info / aanvulling 

Dag Sander, 

Door omstandigheden heb ik vandaag van de gemeente Bronckhorst de aanvraag van de Pipeluursweg 3 in 

Olburgen ontvangen. 

Kun je mij de volgende gegevens toesturen: 

• Kopie NB aanvraag en dan met name het aantal dieren en huisvestingsystemen die zijn aangevraagd. 

• Je hebt een veranderingsvergunning aangevraagd. De volgende veranderingen kan ik onderscheiden: 

1. Van beweiden naar opstallen 

2. 1 kuilvoerplaat extra  

3. Verplaatsen jongvee 

4. Div. wijzigingen: Kun je dit verder uitwerken of blijft het bij de 1
ste

 3 punten. 

Vergunningplichtige inrichtingen moeten voldoen aan art. 8.41a (indieningvereiste – coördinatie). 

Vergunningplichtige inrichtingen vallen ook onder het activiteitenbesluit en moeten voldoen aan de 

voorschriften. 

Sommige adviseurs vragen een vergunning aan en doen een melding zodat ze ook op de hoogte zijn van de 

voorschriften uit het activiteitenbesluit (die krijgen ze bij het doen van de melding). 
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In de praktijk gaan wij er zo mee om dat wij de omgevingsvergunningaanvraag (waarbij alle gegevens 

aanwezig zijn) tevens zien als een melding in het kader van het activiteitenbesluit. In de beschikking komt 

een zinsnede te staan dat de melding ook is geaccepteerd.  

Kun je bevestigen dat wij de aanvraag als melding mogen zien zodat ik dat op die manier kan afhandelen en 

je niet apart een melding doet. 

Met vriendelijke groet, 

Frans Hakvoort 

Vergunningverlener 

06- 83179344 | frans.hakvoort@odachterhoek.nl  

Omgevingsdienst Achterhoek 

Elderinkweg 2, 7255 KA Hengelo (Gld) 

info@odachterhoek.nl | www.odachterhoek.nl 
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Denk aan het milieu voordat u deze e-mail uitprint! 

This e-mail and any attachments may contain confidential and privileged information and is intended only for the use of the individual or entity to which it is 
addressed. 

If you are not the intended recipient, please notify the sender immediately by return e-mail, delete this e-mail and destroy any copies from your system; you 
should not copy the message or disclose its contents to anyone. Any dissemination, distribution or use of this information by a person other than the intended 

recipient is unauthorized and may be illegal.  
We cannot accept liability for any damage sustained as a result of software viruses and advise you to carry out your own virus checks before opening any 

attachment. 


